



## [درخشش سیاره سرخ در کمترین فاصله با زمین/احتمال بیداری ویروس‌های خفته با ضربه به سر](#)

حوزه علم و دانشگاه امروز ۲۵ دی شاهد اخبار گوناگونی بود که این گزارش به اختصار به آنها پرداخته است...

حوزه علم و دانشگاه امروز ۲۵ دی شاهد اخبار گوناگونی بود که این گزارش به اختصار به آنها پرداخته است.

به گزارش ایسنا، اخبار جالب امروز سرویس علمی و دانشگاهی به اختصار در این گزارش آورده شده اند. برای مطالعه نسخه کامل خبر کافی است بر روی تیتراژی رنگ آن کلیک کنید.

شامگاه پنجشنبه سیاره سرخ در کمترین فاصله با زمین می‌درخشد

سخنگوی کمیته آماتوری انجمن نجوم ایران اعلام کرد: در شامگاه پنجشنبه ۲۷ دی سیاره مریخ به وضعیت مقابله قرار دارد و به نزدیکترین فاصله خود با زمین می‌رسد و در کنار آن سیاره‌های زحل، زهره و مشتری قابل مشاهده خواهند بود.

راهکاری نوین برای تصمیم‌گیری مالی در دانشگاه‌ها

مدیریت منابع مالی در دانشگاه‌ها یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش روی نظام آموزش عالی است. محققان با استفاده از فناوری‌های نوین به دنبال ارائه راهکارهایی هستند که بتوانند تصمیم‌گیری در این حوزه را بهینه کنند و تأثیرگذاری آن را افزایش دهند.

۵ پیشرفت مهم در سال ۲۰۲۴ که سنگ بنای فناوری‌های آینده هستند

از تبدیل و تغییر زغال سنگ گرفته تا محاسبات با دی ان ای تا تولید دارو در فضا، اینها اکتشافاتی هستند که زمینه را برای فناوری‌های دهه آینده فراهم خواهند کرد.

حملات سایبری، دانشگاه آینده‌وون را به عصر حجر برگرداند!

حمله سایبری به دانشگاه فناوری آینده‌وون، این دانشگاه سرشناس اروپایی را به دوران قبل از اینترنت بازگردانده و rlm& دانشگاه را مجبور به لغو کلاس‌های هزاران دانشجو کرده است. rlm&

احتمال بیداری ویروس‌های خفته در بدن با ضربه شدید به سر

محققان می‌گویند ضربه جدی به سر ممکن است ویروس‌های خفته را در بدن بیدار کند.

آغاز ثبت نام در فراخوان جذب اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها/شرط سنی متقاضیان اعلام شد

ثبت نام برای شرکت در فراخوان جذب اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از امروز سه‌شنبه ۲۵ دی ماه آغاز می‌شود.

۲۱ ماهواره جدید «استارلینک» راهی مدار زمین شدند

شرکت «اسپیس ایکس» یک مجموعه دیگر از ماهواره‌های اینترنتی «استارلینک» را از سواحل فلوریدا پرتاب کرد و به سوی مدار زمین فرستاد.

درخشش ستاره شمالی

عکس روز ناسا، ستاره «پولاریس» را به نمایش گذاشته است که در دل آسمان می‌درخشد.

جزئیات مصاحبه تکمیل ظرفیت آزمون استخدام پیمانی اعلام شد

جزئیات و فرایند مصاحبه عمومی و اختصاصی داوطلبان تکمیل ظرفیت آزمون استخدام پیمانی مهر ۱۴۰۲ دانشگاه علوم پزشکی تهران اعلام شد.

امکان جایگزین برای آزمون جامع دانشجویان دکتری فراهم شد

معاون آموزشی وزارت علوم از امکان جایگزین برای آزمون جامع دانشجویان دکتری دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی خبر داد.

کمک هزینه ۱ میلیون دلاری ناسا به هواشناسی با کمک هوش مصنوعی

ناسا با اهدای کمک هزینه یک میلیون دلاری از بهبود پیش بینی آب و هوا با استفاده از هوش مصنوعی حمایت کرده است.